
 

  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “WILIGELMO” 

Viale Corassori, N. 101 – 41124 Modena 

Tel. 059356981 – Fax  059356982 

E-mail: mops050007@istruzione.it - PEC: mops050007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.liceowiligelmo.edu.it/ 

C.F.: 80011410364 
 

 

 

Prot. n. 2297/C.14.A                                             Modena, 20/05/2020 

 

 

OGGETTO:  provvedimento di ammissione alla procedura di affidamento all’esito delle valutazioni  

                     dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

       Bando di gara CIG: Z1F2CD0116 per per l’affidamento della gestione del servizio di   

cassa del Liceo Wiligelmo - periodo: dal 01/07/2020 al 30/06/2024 - Pubblicazione ai 

sensi dell’art. 29 commi 1 e 2  del D. Lgs. 50/2016. 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n° 50/2016 e successive integrazioni;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO il DPR 275 del 08/05/1999;   

VISTO il bando di gara (procedura aperta) prot. n. 1986/C.14.A. del 29/04/2020 per l’affidamento della 

gestione del servizio di cassa del Liceo Wiligelmo per il periodo dal 01/07/2020 al 30/06/2024; 

VISTO il decreto n. 168 del 18/05/2020 prot. n. 2261/C.14.A di nomina della commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della commissione tecnica del 19/05/2020 dal quale risultano pervenute n. 2 offerte; 

 

DECRETA 

 

l’ammissione alla procedura di affidamento, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali degli Istituti di Credito: 

 

- BANCO BPM S.p.A.; 

- BPER Banca S.p.A. 

 

Si informa che: 

-  che è possibile esercitare il diritto di accesso agli atti di gara, nei termini, nelle modalità e nei limiti 

di quanto previsto dall’art. 53 del D.Lgs. n° 50/2016 e successive integrazioni; 

-    per prendere visione degli atti è possibile rivolgersi al Direttore s.g.a. dell’Istituto, nel seguente 

orario: dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00. 

 

Avverso il suddetto provvedimento può essere presentato ricorso al competente giudice amministrativo 

entro 30 giorni dalla ricezione della presente comunicazione. 

 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare il Direttore dei s.g.a. tel. 059 356981, e-mail 

dsga.wiligelmo@tin.it.  

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               prof.ssa Daniela Barozzi          

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993  

 

 

mailto:dsga.wiligelmo@tin.it

